فہرست مضامین

بیتہ المسیح شر الطابعت سلسلہ احمدیہ

اخبار احمدیہ

حقیقۃ الامر (مولوی محمد علی کی چھٹی کتاب جواب)

ہنگامہ یورپ - ہندوستان کی خبریں

بیت بہر حال پیشگی چھاپے والی ہے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک نہ پہنچاؤں گا

Digitized by Khilafat Library

جلد ۸ - اکتوبر ۱۹۱۸ء - شنبہ - یکم محرم ۱۳۳۷ھ - ۲۹ مئی ۱۹۱۸ء

## المنیہ

حضرت خلیفۃ المسیح بخیر و عافیت ہیں۔

میدان جنگ میں اتحادی سلطنتوں کی سلسلگیابی اور بلغاریہ کی غیر بشرط صلح کرنے کی خوشی پر۔ اکتوبر کو جو چھٹی منانے کا اعلان کیا گیا تھا اس کے مطابق ہر سہ ماہیہ اور ہائی سکول میں اس تاریخ کی تعطیل کی گئی۔